
Data: 22/07/2019 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
OLIMPIO NORONHA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000042 Data: 10/07/2019 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000035
Comissão Licitação: 023 - DECRTEO Nº 002/2019Tipo de Apuração: Menor Preço - Global

Objeto: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de dedetização e desratização em todas as áreas internas e 
externas doe todos os setores da Administração Municipal, conforme especificações. Compreenderá, além da mão de obra, 
o fornecimento de todos os materiais, equipamentos e insumos necessários à execução dos serviços

Fornecedor: DEDETIZADORA RIBEIRO E SOUZA EIRELI

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 Prestação de serviços de dedetização e 
desratização em todas as áreas internas e 
externas doe todos os setores da 
Administração Municipal, conforme 
especificações. Compreenderá, além da 
mão de obra, o fornecimento de todos os 
materiais, equipamentos e insumos 
necessários à execução dos serviços

1.0000 17.500.0000 17.500.0000 22/07/2019

Total do Fornecedor  DEDETIZADORA RIBEIRO E SOUZA EIRELI 17.500.0000

TOTAL DO PROCESSO  000042 / 2019 17.500.0000

T O T A L    G E R A L 17.500.0000


